IMP.COM.FUEGUINA SRL

GOB.DELOQUI 1027

Exento

5655
70220
70222
70313
70530
70640
70642
70671
70672
70822
70872
70873
70874
70876
70883
70904
70908
70921
70922
70923
70924
70962
70979
70980
texto
texto

oo oooOOONAMDMDIMNDE D

4008789056559
4008789702203
4008789702227
4008789703132
4008789705303
4008789706409
4008789706423
4008789706713
4008789706720
4008789708229
4008789708724
4008789708731
4008789708748
4008789708762
4008789708830
4008789709042
4008789709080
4008789709219
4008789709226
4008789709233
4008789709240
4008789709622
4008789709790
4008789709806

MALETIN PIRATAS - PLB

GRAN CASTILLO DE NOVELMORE PLB
FORTALEZA NOVELMORE PLB
MALETIN GRANDE MULTIDEPORTE
MALETIN PASEO CON PERROS PLB

CITROEN 2CV- PLB

ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO

SET DE 3 CABALLEROS DE NOVELMORE
SET DE 3 BANDIDOS DE BURNHAM

DUO PACK POLICIA'Y VANDALO-PLB

SUPERHEROE -PLB

HIPSTER CON SCOOTER-PLB

DOMA DE CABALLOS-PLB

NINO CON MONSTRUO- PLB

CUIDADORA DE PERRO-PLB
NOVELMORE ATAQUE DEL DRAGON PLB
STARTER PACK CAJA FUERTE-PLB

MINI COOPER-PLB

MERCEDES BENZ 300 SL - PLB
PORSCHE 911 CARRERA RS 2.7- PLB
KNIGHT RIDER K.I.T.T.- PLB

ISLA DEL TESORO PIRATA CON ESQ.
MY FIGURES ISLA PIRATA-PLB

MY FIGURES MISION DE RESCATE

Programa 2301PM
TDC: 1U$S = 899%

21/12/23

C0003986

00021-00018288

USHUAIA / TIERRA DEL FUEGO A.

30593261138
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

ALEMANIA
ALEMANIA

ALEMANIA
ALEMANIA

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA

Total de articulos: 103 Peso (Kg): 46.2

OP/ EXENTA DE IVA LEY 19640/72 RADICADO EN AREA ADUANERA DE

Datos de entrega

T,DELFUEGO

FRASER (30709340235)
CORONEL MARIANO CHILABERT 3258

CAPITAL FEDERAL

Valor Declarado
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