

21/12/23

00021-00018288

IMP.COM.FUEGUINA SRL

C0003986

GOB.DELOQUI 1027

USHUAIA / TIERRA DEL FUEGO A.

Exento

30593261138

4	5655	4008789056559	MALETÍN PIRATAS - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
1	70220	4008789702203	GRAN CASTILLO DE NOVELMORE PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
2	70222	4008789702227	FORTALEZA NOVELMORE PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
4	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
4	70530	4008789705303	MALETÍN PASEO CON PERROS PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
4	70640	4008789706409	CITROEN 2CV- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
2	70642	4008789706423	ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
6	70671	4008789706713	SET DE 3 CABALLEROS DE NOVELMORE	15/03/23		001		23001IC04043570L/	
6	70672	4008789706720	SET DE 3 BANDIDOS DE BURNHAM	15/03/23		001		23001IC04043570L/	
6	70822	4008789708229	DUO PACK POLICIA Y VANDALO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
5	70872	4008789708724	SUPERHEROE -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	70873	4008789708731	HIPSTER CON SCOOTER-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	70874	4008789708748	DOMA DE CABALLOS-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	70876	4008789708762	NIÑO CON MONSTRUO- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	70883	4008789708830	CUIDADORA DE PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
4	70904	4008789709042	NOVELMORE ATAQUE DEL DRAGON PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
4	70908	4008789709080	STARTER PACK CAJA FUERTE-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
4	70921	4008789709219	MINI COOPER-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
4	70922	4008789709226	MERCEDES BENZ 300 SL - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
4	70923	4008789709233	PORSCHE 911 CARRERA RS 2.7- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
4	70924	4008789709240	KNIGHT RIDER K.I.T.T.- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
5	70962	4008789709622	ISLA DEL TESORO PIRATA CON ESQ.	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
5	70979	4008789709790	MY FIGURES ISLA PIRATA-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	70980	4008789709806	MY FIGURES MISION DE RESCATE	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
	texto		Programa 2301PM						
	texto		TDC: 1U\$S = 899\$						

Total de articulos: 103 Peso (Kg): 46.2
--

Datos de entrega

OP/ EXENTA DE IVA LEY 19640/72 RADICADO EN AREA ADUANERA DE T, DELFUEGO

FRASER (30709340235)

CORONEL MARIANO CHILABERT 3258

CAPITAL FEDERAL

Valor Declarado

21/12/23

00021-00018288

IMP.COM.FUEGUINA SRL

C0003986

GOB.DELOQUI 1027

USHUAIA / TIERRA DEL FUEGO A.

Exento

30593261138

4	5655	4008789056559	MALETÍN PIRATAS - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
1	70220	4008789702203	GRAN CASTILLO DE NOVELMORE PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
2	70222	4008789702227	FORTALEZA NOVELMORE PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
4	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
4	70530	4008789705303	MALETÍN PASEO CON PERROS PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
4	70640	4008789706409	CITROEN 2CV- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
2	70642	4008789706423	ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
6	70671	4008789706713	SET DE 3 CABALLEROS DE NOVELMORE	15/03/23		001		23001IC04043570L/	
6	70672	4008789706720	SET DE 3 BANDIDOS DE BURNHAM	15/03/23		001		23001IC04043570L/	
6	70822	4008789708229	DUO PACK POLICIA Y VANDALO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
5	70872	4008789708724	SUPERHEROE -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	70873	4008789708731	HIPSTER CON SCOOTER-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	70874	4008789708748	DOMA DE CABALLOS-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	70876	4008789708762	NIÑO CON MONSTRUO- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	70883	4008789708830	CUIDADORA DE PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
4	70904	4008789709042	NOVELMORE ATAQUE DEL DRAGON PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
4	70908	4008789709080	STARTER PACK CAJA FUERTE-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
4	70921	4008789709219	MINI COOPER-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
4	70922	4008789709226	MERCEDES BENZ 300 SL - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
4	70923	4008789709233	PORSCHE 911 CARRERA RS 2.7- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
4	70924	4008789709240	KNIGHT RIDER K.I.T.T.- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
5	70962	4008789709622	ISLA DEL TESORO PIRATA CON ESQ.	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
5	70979	4008789709790	MY FIGURES ISLA PIRATA-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	70980	4008789709806	MY FIGURES MISION DE RESCATE	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
	texto		Programa 2301PM						
	texto		TDC: 1U\$S = 899\$						

Total de articulos: 103 Peso (Kg): 46.2
--

Datos de entrega

OP/ EXENTA DE IVA LEY 19640/72 RADICADO EN AREA ADUANERA DE T, DELFUEGO

FRASER (30709340235)

CORONEL MARIANO CHILABERT 3258

CAPITAL FEDERAL

Valor Declarado

21/12/23

00021-00018288

IMP.COM.FUEGUINA SRL

C0003986

GOB.DELOQUI 1027

USHUAIA / TIERRA DEL FUEGO A.

Exento

30593261138

4	5655	4008789056559	MALETÍN PIRATAS - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
1	70220	4008789702203	GRAN CASTILLO DE NOVELMORE PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
2	70222	4008789702227	FORTALEZA NOVELMORE PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
4	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
4	70530	4008789705303	MALETÍN PASEO CON PERROS PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
4	70640	4008789706409	CITROEN 2CV- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
2	70642	4008789706423	ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
6	70671	4008789706713	SET DE 3 CABALLEROS DE NOVELMORE	15/03/23		001		23001IC04043570L/	
6	70672	4008789706720	SET DE 3 BANDIDOS DE BURNHAM	15/03/23		001		23001IC04043570L/	
6	70822	4008789708229	DUO PACK POLICIA Y VANDALO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
5	70872	4008789708724	SUPERHEROE -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	70873	4008789708731	HIPSTER CON SCOOTER-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	70874	4008789708748	DOMA DE CABALLOS-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	70876	4008789708762	NIÑO CON MONSTRUO- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	70883	4008789708830	CUIDADORA DE PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
4	70904	4008789709042	NOVELMORE ATAQUE DEL DRAGON PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
4	70908	4008789709080	STARTER PACK CAJA FUERTE-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
4	70921	4008789709219	MINI COOPER-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
4	70922	4008789709226	MERCEDES BENZ 300 SL - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
4	70923	4008789709233	PORSCHE 911 CARRERA RS 2.7- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
4	70924	4008789709240	KNIGHT RIDER K.I.T.T.- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
5	70962	4008789709622	ISLA DEL TESORO PIRATA CON ESQ.	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
5	70979	4008789709790	MY FIGURES ISLA PIRATA-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	70980	4008789709806	MY FIGURES MISION DE RESCATE	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
	texto		Programa 2301PM						
	texto		TDC: 1U\$S = 899\$						

Total de articulos: 103 Peso (Kg): 46.2
--

Datos de entrega

OP/ EXENTA DE IVA LEY 19640/72 RADICADO EN AREA ADUANERA DE T, DELFUEGO

FRASER (30709340235)

CORONEL MARIANO CHILABERT 3258

CAPITAL FEDERAL

Valor Declarado